Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

   Предмет

русский язык

   Дата 16.11.2020

   Класс 11

   Количество участников      49

   Присутствовали:

   Председатель жюри

   Ефанова В.В.

главный специалист МБУ НМИЦ

   Заместитель председателя жюри

   Хохлова О.С., МБОУ "Лицей №10"

   Максимальное количество баллов     52

   Повестка дня

   1. Утверждение протокола участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, 11 класс

  2. Утверждение победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку, 11 класс

  Решили:

   1. Утвердить протокол участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку, 11 класс

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку, 11

класс

    Фамилия Имя Результат Статус

    1 Сиденко Ксения 49 победитель
      2 Зверева Вероника 39 победитель
      3 Краснопёрова Мария 36,5 призер
      4 Долгая Виктория 33,5 призер
      5 Рубликов Иван 32 призер
      6 Ремесник Никита 29,5 призер
      7 Фучижи Артем 29 призер
      8 Рогозина Вероника 28 призер
      9 Придворова Анастасия 25,5 призер
      10 Сычёва Анастасия 24 призер

11 Дорохов Егор 23,5 призер
      12 Новикова  Мария  21,5 призер
      13 Гаргома Андрей 21 призер
      14 Пересыпкина Ксения 20,5 призер
      15 Красилова  Елизавета  19 призер
      16 Сероштан Стефания 18 призер
      17 Яковлева Анастасия  17,5 призер
      18 Колпак Анастасия 17,5 призер
      19 Колегаева  Вероника 17,5 призер
      20 Мелещенко Дарья 16,5 участник
      21 Семикопенко Анастасия  16,5 участник
      22 Кушнир София 15,5 участник
      23 Литовченко Алина 14 участник
      24 Сичень  Евгения 13 участник
      25 Загоруйко Юлия 12 участник
      26 Ручьева Дарина 12 участник
      27 Станиславская Анастасия 12 участник
      28 Шевцова Кристина 11,5 участник
      29 Бешенцева Дарья 10 участник
      30 Анциферова  Анастасия  9 участник
      31 Овагимян Каринэ 8 участник
      32 Сороколетова Диана 8 участник
      33 Выскребенцев Артём 8 участник
      34 Першина Ксения 7,5 участник
      35 Митрохина Светлана 7,5 участник
      36 Медведева  Мария 7 участник
      37 Ляшенко Елизавета 7 участник

38 Бугаева  Анна 5 участник
      39 Демещенко  Анастасия  4 участник
      40 Юшинова  Варвара 4 участник
      41 Кулага Екатерина 3 участник
      42 Бочарова  Мария 3 участник
      43 Кобелев Илья 3 участник
      44 Воробьева Анна 3 участник
      45 Галушко Анна 3 участник
      46 Тимохина  Арина 2 участник
      47 Борисевич Наталья 1,5 участник
      48 Матренина Елизавета 0 участник
      49 Туровская Елизавета 0 участник